飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和２年１月２５日発信

報道関係者  各位

全国スポーツ大会出場選手の市長表敬訪問について

下記のとおり全国スポーツ大会出場選手が市長表敬訪問されます。

１、日時 2020 年 1 月 29 日（水）16:30～18:00 市役所４F 第１・２委員会室

２、日程

  ①16:30～17:10

全国高等学校スキー大会 表敬訪問  地元出場選手 別紙のとおり

     2.2～7 新潟県妙高市

   ②17:20～18:00

全国中学校スキー大会  表敬訪問  出場選手 別紙のとおり

      2.5～8 長野県野沢温泉村

＜担当課＞ 課名：スポーツ推進室

住所：飯山市大字飯山 1,110-1

電話：0269-62-3111 Fax：0269-62-5990

e-mail：sports@city.iiyama.nagano.jp

担当者：スポーツ推進係 高橋昇一

http://www.city.iiyama.nagano.jp

全国中学校スキー競技会出場者　15名（クロス11名、アルペン4名）
氏名 学校 学年 性別 競技名 県大会成績 居住地 備考

大平　祐貴 城北中 3 男子 クロス フリー12位　クラシカル13位 瑞穂・中組
沼田　渉聖 城北中 3 男子 クロス フリー13位　クラシカル14位 瑞穂・富田
松澤　柊斗 城北中 3 男子 クロス フリー3位　クラシカル4位 柳原・笹川
岡田　滉樹 城南中 2 男子 クロス フリー6位　クラシカル6位 飯山・上倉
川久保　力生 城北中 2 男子 クロス フリー14位　クラシカル8位 瑞穂・柏尾
山﨑　悠 城南中 2 男子 クロス フリー15位　クラシカル12位 飯山・上倉

大日方　彩吹 城北中 2 男子 クロス クラシカル5位 常盤・戸隠
小林　華蓮 城北中 3 女子 クロス フリー9位　クラシカル3位 太田・小境
山中　夢華 城南中 3 女子 クロス フリー10位　クラシカル6位 木島・野坂田
小坂　璃彩 城北中 2 女子 クロス フリー11位　クラシカル8位 瑞穂・関沢
佐藤　笑瑠 城南中 2 女子 クロス フリー12位　クラシカル11位 木島・安田

平井　颯馬 城北中 3 男子 アルペン 回転6位　大回転1位 太田・小境
平瀬　慶 城南中 3 男子 アルペン 回転13位 飯山・本町
高橋　駈琉 城北中 2 男子 アルペン 大回転9位 太田・大深
堀川　七桜 城北中 2 女子 アルペン 回転10位　大回転6位 外様・顔戸

全国高等学校スキー競技会出場者　6名・2校（クロス5名、アルペン1名、リレー2校）
氏名 学校 学年 性別 競技名 県大会成績 居住地 備考

坂東　楓 文化学園長野 3 女子 アルペン 回転4位　大回転8位 飯山・奈良沢
小林　皓生 飯山 3 男子 クロス フリー1位　クラシカル3位 瑞穂・針田
髙島　侑希 下高井農林 2 男子 クロス （フリー36位）　クラシカル34位　常盤・戸隠 学校出場枠
髙島　颯大 下高井農林 1 男子 クロス フリー32位　クラシカル33位 常盤・戸隠 学校出場枠
山﨑　清 下高井農林 1 男子 クロス フリー29位　クラシカル28位 飯山・上倉 学校出場枠
佐藤　亮太 下高井農林 2 男子 クロス フリー35位　（クラシカル36位） 秋津・上組 学校出場枠

飯山高校リレーチーム 飯山 男女 クロス リレー
下高井農林高校リレーチーム 下高井農林 男子 クロス リレー